
UCHWAŁA NR XVII/112/12
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Lipsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889) oraz art. 
12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, 
Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 
217, poz. 1281) na wniosek Burmistrza Lipska uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipsk na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Miejskiej w Lipsku oraz 
przedterminowych wyborów Burmistrza Lipska przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie, której uchwała 
weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy na stałe obwody głosowania. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Lipsku wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Jerzy Krysztopik

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 95CD3AE4-CEB1-41D9-BB25-F5E41C841CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/112/12 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Podział Gminy Lipsk na stałe obwody głosowania 

 
Nr 

obwodu 
głosowa

nia 

Granica obwodu Siedziba 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

1 
Dulkowszczyzna, Jałowo, Jasionowo, Kolonie Lipsk, Krasne, Kurianka, Nowy 
Lipsk, Nowy Rogożyn, Podwołkuszne, Rogożynek, Skieblewo, Stary Rogożyn, 
Wyżarne, Żabickie, 
- lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

MGOK 
w Lipsku, ul. 
Rynek 23 
tel. 78 6423586 

2 
Bartniki, Kopczany, Lubinowo, Nowe Leśne Bohatery, Stare Leśne Bohatery, 
Starożyńce, Wołkusz, Wołkusz-Sołojewszczyzna 

Szkoła 
Podstawowa 
w Bartnikach, 
Bartniki 8 
tel. 87 6421150 

3 
Dolinczany, Jaczniki, Lichosielce, Lipszczany, Rakowicze, Rygałówka, Siółko, 
Siółko-Lipsk Murowany 

Szkoła 
Podstawowa 
w Rygałówce, 
Rygałówka 1 
tel. 87 6421180 

4 Lipsk 
- lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

MGOK 
w Lipsku, ul. 
Rynek 23 
tel. 87 6423586 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 95CD3AE4-CEB1-41D9-BB25-F5E41C841CF5. Podpisany




